
 

国際テクニカルアナリスト連盟（IFTA）加盟

日本テクニカルアナリスト協会 
特定非営利活動法人（NPO 法人） 

〒103-0026 東京都中央区日本橋兜町３－３ 

Phone 
Fax 
Website 
E-mail 

03-5847-2231 
03-5847-2232 
http://www.ntaa.or.jp        
office@ntaa.or.jp 

 
 

 

The Nippon Technical Analysts Association 
3-3 Kabuto-cho, Nihonbashi, Chuo-ku, Tokyo, Japan 103-0026 

Phone 03-5847-2231  Fax 03-5847-2232  E-mail office@ntaa.or.jp 
 

 
2020 年 1 月吉日 

 
会員証の更新について 

 
日本テクニカルアナリスト協会 

事務局 
 

いつも協会活動にご協力いただきありがとうございます。 

会員証の更新時期が迫ってまいりました。 

次回会員証に「顔写真」の掲載はありません。 

現在の会員様に、3月上旬一斉発送させていただきます。 

つきましては、現住所及び勤務先等に変更がある方は、 

下記更新ボタンより変更手続きをお願いいたします。 

※新会員証は、年会費が滞納されている方には送付されません。 

滞納が解除された方には随時送らせていただきます。 

 

ご不明な点がございましたら事務局へメールにて 

お問い合わせください。office@ntaa.or.jp 

 

 

今回の会員証更新にて、会員番号の変更を行います。 

これはMyページ設定の準備作業となります。 

（※My ページについては次頁にてご案内します。） 

ご理解・ご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

以上 

http://www.ntaa.or.jp/mw_wp/member-address 

登録内容変更依頼 

住所変更・勤務先変更 
メールアドレス登録、変更が可能です。 

http://www.ntaa.or.jp/
mailto:office@ntaa.or.jp
http://www.ntaa.or.jp/mw_wp/member-address
http://www.ntaa.or.jp/mw_wp/member-address�
http://www.ntaa.or.jp/mw_wp/member-address�


 

   

 

 

The Nippon Technical Analysts Association 
3-3 Kabuto-cho, Nihonbashi, Chuo-ku, Tokyo, Japan 103-0026 

Phone 03-5847-2231  Fax 03-5847-2232  E-mail office@ntaa.or.jp 

 

 
 
 

この度、会員の皆様に提供、送付している連絡、案内等の書類について、皆様により早く、

確実にお届けするため、インターネット上で各種書類が確認できるWeb サービスを提供

させていただくことになりました。 

 

【Myページでは！】 
会員の皆様には、インターネット上で連絡、案内事項等を簡単に 

ご覧いただけるようになります。登録内容の確認・変更も可能！ 

 

【ご利用開始は 3月予定】 
マイページに登録いただき次第、ご利用が可能となります。（3月中旬～下旬予定） 

※利用にあたっては、メールアドレス登録が必要となります。ご準備ください。 

 

【新会員番号が IDとなります。】 
会員証の更新に伴い、会員番号の変更も行います。新会員番号は一旦取得すると、会員で

ある限り変更のない体系となります。今回のMyページには新会員番号（ID）を使用して

いただくこととなります。（パスワードは別途個人で設定。） 

 

【ご注意】 
今回の書類送付Webサービスの開始に伴い、Webサービスで提供できる書類 

については、原則、郵便での送付は廃止させていただく予定です。（特例は別途検討中） 

 

会員の皆様には、お手数をお掛けして大変恐縮ですが、ご理解とご協力をよろしくお願い

申し上げます。 

 

以上 


